
BUPATI K U N I N G A N  

PROVINSI JAWA BARAT 
PERATURAN BUPATI KUNINGAN 

NOMOR Y TAHUN 2020 

TENTANG 

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 87 TAHUN 2019 

TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN DANA DESA 

SETIAP DESA DI KABUPATEN KUNINGAN 

TAHUN ANGGARAN 2020 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI KUNINGAN, 

Menimbang a. bahwa sesuai ketentuan Pasal 12 ayat ( 1) Peraturan 

Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang Dana Desa Yang 

Bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah 

Nomor 8 Tahun 2016 tentang Perubahan Kedua Atas 

Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang Dana 

Desa Yang Bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Negara, Bupati perlu menetapkan Rincian Dana Desa untuk 

setiap Desa; 

b. bahwa berdasarkan Peraturan Menteri Keuangan Nomor 

40/PMK.07 /2020 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri 

Keuangan Nomor 205/PMK.07 /2019 tentang Pengelolaan 

Dana Desa, Peraturan Bupati Kuningan Nomor 87 Tahun 

2019 ten tang Tata Cara Pembagian dan Penetapan Rincian 

Dana Desa Setiap Desa di Kabupaten Kuningan Tahun 

Anggaran 2020 sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 

Bupati Kuningan Nomor 19 Tahun 2020 perlu ditinjau 

kembali; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

pada huruf a dan b, perlu ditetapkan Peraturan Bupati 

tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Bupati Kuningan 

Nomor 87 Tahun 2019 tentang Tata Cara Pembagian dan 

Penetapan Rincian Dana Desa Setiap Desa di Kabupaten 
Kuningan Tahun Anggaran 2020. 

Mengingat 1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1950 tentang Pembentukan 
Daerah Daerah Kabupaten dalam Lingkungan Provinsi Jawa 
Barat, sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang 
Nomor 4 Tahun 1968; 



2. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa; 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 
Daerah, sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang 
Nomor 9 Tahun 2015;  

4. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 
tentang Desa, sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Pemerintah Nomor 1 1  Tahun 2019; 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang Dana 
Desa Yang Bersumber Dari Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Negara, sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Pemerintah Nomor 8 Tahun 2016 ;  

6. Peraturan Presiden Nomor 78 Tahun 2019 tentang Rincian 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 
2020; 

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 1 1 4  Tahun 2014 
tentang Pedoman Pembangunan Desa; 

8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 1 Tahun 2016 tentang 
Pengelolaan Asset Desa; 

9. Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal dan 
Transmigrasi Nomor 2 Tahun 2016 tentang Indeks Desa 
Membangun; 

10. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 44 Tahun 2016 
tentang Kewenangan Desa; 

1 1.  Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 1 1 0  Tahun 2016 
Badan Permusyawaratan Desa; 

12 .  Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 
tentang Pengelolaan Keuangan Desa; 

13.  Peraturan Menteri Desa, Pembangunan aerah Tertinggal dan 
Transmigrasi Nomor 1 1  Tahun 2019 ten tang Prioritas 
Penggunaan Dana Desa Tahun 2020; 

14 .  Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal dan 
Transmigrasi Nomor 16 Tahun 2019 tentang Musyawarah 
Desa; 

15 .  Peraturan Menteri Desa, Pembangunan aerah Tertinggal dan 
Transmigrasi Nomor 1 7 Tahun 2019 ten tang Pedoman Umum 
Pembangunan dan Pemberdayaan Masyarakat Desa; 

16.  Peraturan Menteri Keuangan Nomor 205/PMK .07 /2019 tentang 
Pengelolaan Dana Desasebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Menteri Keuangan Nomor 40/PMK.07 /2020; 

17 .  Peraturan Daerah Kabupaten Kuningan Nomor 13 Tahun 2015 
tentang Perangkat Desa, sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Daerah Kabupaten Kuningan Nomor 5 Tahun 2017;  

18. Peraturan Bupati Kuningan Nomor 1 1  Tahun 2018 tentang 
Ketentuan Tata Naskah Dinas di Lingkungan Pemerintah 
Kabupaten Kuningan; 

19 .  Peraturan Bupati Kuningan Nomor 79 tahun 2019 tentang 
Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas Pokok, Fungsi dan 

2 



Uraian Tu.gas serta Tata Kerja Dinas Pemberdayaan 
Masyarakat dan Desa Kabupaten Kuningan; 

20. Peraturan Bupati Kuningan Nomor 87 Tahun 2019 tentang 
Tata Cara Pembagian dan Penetapan Rincian Dana Desa Setiap 
Desa di Kabupaten Kuningan Tahun Anggaran 2020, 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati Kuningan 
Nomor 19 Tahun 2020. 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN KEDUA ATAS 

PERATURAN BUPATI KUNINGAN NOMOR 87 TAHUN 2019 

TENTANG TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN 

DANA DESA SETIAP DESA DI KABUPATEN KUNINGAN TAHUN 

ANGGARAN 2020. 

Pasall 

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Kuningan Nomor 87 

Tahun 2019 ten tang Tata Cara Pembagian dan Penetapan Rincian 

Dana Desa Setiap Desa di Kabupaten Kuningan Tahun Anggaran 

2020 sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati 

Kuningan Nomor 19 Tahun 2020. Diubah, sehingga berbunyi 

se bagai beriku t : 

1 .  Ketentuan Pasal 1 1  diubah, sehingga berbunyi sebagai berikut: 

Pasal 1 1  

( 1 )  Dana Desa disalurkan dari RKUN ke RKD melalui RKUD. 
(2) Penyaluran Dana Desa sebagaimana dimaksud pada ayat ( 1) 

dilakukan melalui pemotongan Dana Desa setiap Daerah dan 
penyaluran danahasil pemotongan Dana Desa ke RKD. 

(3) Pemotongan Dana Desa setiap Daerah dan penyaluran dana 
hasil pemotongan Dana Desa ke RKD sebagaimana dimaksud 
pada ayat (2) dilaksanakan berdasarkan surat kuasa 
pemindahbukuan Dana Desa dari Bupati. 

(4) Penyaluran Dana Desa sebagaimana dimaksud pada ayat ( 1 )  
dilakukan dalam 3 (tiga) tahap, dengan ketentuan: 
a. tahap I paling cepat bulan Januari sebesar 40% (empat 

puluh persen); 
b. tahap II paling cepat bulan Maret sebesar 40% (empat puluh 

persen); clan 
c . tahap III paling cepat bulan Juni sebesar 20% (dua puluh 

persen). 
(5) Penyaluran Dana Desa sebagaimana dimaksud pada ayat ( 1 )  

untuk Desa berstatus Desa mandiri dilakukan dalam 2 (dua) 
tahap, dengan ketentuan: 
a. tahap I paling cepat bulan Januari sebesar 60% (enam 

puluh persen); dan 
b. tahap II paling cepat bulan Maret sebesar 40% (empat puluh 

persen). 
(6) Desa Mandiri sebagaimana dimaksud pada ayat (5) merupakan 

status Desa hasil penilaian yang dilakukan setiap tahun dan 
ditetapkan oleh Kementerian Desa, Pembangunan Daerah 
Tertinggal, clan Transmigrasi dalam Indeks Desa. 

3 



2.  Di antara Pasal 1 1  dan Pasal 12 disipkan 6 ( enam) pasal, yakni 

Pasal 1 lA, Pasal 1 lB, Pasal 1 lC,  Pasal 1 lD, Pasal 1 1  E  dan 

Pasal 1 1  F, sehingga berbunyi sebagai berikut: 

Pasal 1 lA 

( 1) Penyaluran Dana Desa sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 1  
ayat (4) dilaksanakan setelah Kepala KPPN selaku KPA 
Penyaluran DAK Fisik dan DanaDesa menerima dokumen 
persyaratan penyaluran dari Bupati, dengan ketentuan: 
a. tahap I berupa: 

1. Peraturan Bupati mengenai tata cara pembagian dan 
penetapan rincian Dana Desa setiap Desa; 

2 .  Peraturan Desa mengenai APB Des; dan 
3. Surat kuasa pemindahbukuan Dana Desa; 

b. tahap II berupa laporan realisasi penyerapan dan capaian 
keluaran Dana Desa tahun anggaran sebelumnya; dan 

c. tahap III berupa: 
1 .  laporan realisasi penyerapan dan capaian keluaran Dana 

Desa sampai dengan tahap II menunjukkan realisasi 
penyerapan paling sedikit sebesar 75% {tujuh puluh lima 
persen)dan capaian keluaran menunjukkan paling 
sedikit sebesar 50% (lima puluh persen); 

2. laporan konvergensi pencegahan stunting tingkat Desa 
tahun anggaran sebelumnya;dan 

3. Peraturan Kepala Desa mengenai penetapankeluarga 
penerima manfaat BLT Desa. 

(2) Penyaluran Dana Desa sebagaimana dimaksuddalam Pasal 1 1  
ayat (5) dilaksanakan setelah Kepala KPPN selaku KPA 
Penyaluran DAK Fisik dan Dana Desa menerima dokumen 
persyaratan penyaluran dari Bupati, dengan ketentuan: 
a. tahap I berupa: 

1. Peraturan bupati mengenai tata cara pembagian dan 
penetapan rincian Dana Desa setiap Desa; 

2. Peraturan Desa mengenai APBDes; dan 
3. Surat kuasa pemindahbukuan Dana Desa; dan 

b. tahap II berupa: 
1 .  laporan realisasi penyerapan dan capaian keluaran Dana 

Desa tahun anggaran sebelumnya; 
2 .  laporan realisasi penyerapan dan capaian keluaran Dana 

Desa tahap I menunjukkanrealisasi penyerapan paling 
sedikit sebesar 75% (tujuh puluh lima persen) dan 
capaian keluaran menunjukkan paling sedikit 
sebesar50% (lima puluh persen); 

3. laporan konvergensi pencegahan stunting tingkat Desa 
tahun anggaran sebelumnya; dan 

4 . Peraturan Kepala Desa mengenai penetapan keluarga 
penerima manfaat BLT Desa. 

(3) Bupati bertanggungjawab untuk menerbitkan surat kuasa 
pemindah bukuan Dana Desa sebagaimana dimaksud pada ayat 
( 1 )  huruf angka 3 dan ayat (2) huruf a angka 3 untuk seluruh 
Desa, dan wajib disampaikan pada saat penyampaian dokumen 
persyaratan penyalurantahap I pertama kali. c 

(4) Capaian keluaran sebagaimana dimaksud padaayat ( 1 )  huruf b 
dan huruf c angka 1 dan ayat (2)huruf b angka 2 dihitung 
berdasarkan rata-rata persentase capaian keluaran dari seluruh 
kegiatan setiap desa. 

4 



(5) Penyusunan laporan realisasi penyerapan dan capaian keluaran 
sebagaimana dimaksud pada ayat ( 1 )  huruf b dan huruf c dan 
ayat (2) huruf b dilakukan sesuai dengan tabel referensi data 
bidang, kegiatan, uraian keluaran, volume keluaran, satuan 
keluaran, dan capaian keluaran. 

(6) Dokumen persyaratan penyaluran sebagaimana dimaksud pada 
ayat ( 1)  dan ayat (2) disampaikan dengan surat pengantar yang 
ditandatangani oleh Bupati atau wakil bupati atau pejabat yang 
ditunjuk. 

(7) Dokumen persyaratan penyaluran Dana Desa sebagaimana 
dimaksud pada ayat ( 1 )  dan ayat (2) disampaikan dalam bentuk 
dokumen fisik ( hardcopy) dan / atau dokumen elektronik 
( softcopy). 

(8) Dokumen elektronik (softcop) sebagaimana dimaksud pada 
ayat (7) diolah melalui aplikasi yang disediakanoleh Direktorat 
Jenderal Perbendaharaan. 

Pasal 1 lB 

(1 )  Dalam hal Desa belum salur Dana Desa tahap I,Dana Desa 
disalurkan dengan persyaratan sebagaimana dimaksud dalam 
Pasal 1 lA ayat (1),dengan tambahan ketentuan: 
a. Dana Desa tahap I disalurkan secara bulanan dalam kurun 

waktu 3 (tiga) bulan, dengan besaran dan persyaratan setiap 
bulan masing-masing: 
1. bulan pertama sebesar 15% (lima belas persen), dengan 

persyaratan Peraturan KepalaDesa mengenai penetapan 
keluarga penerimamanfaat BLT Desa; 

2.  bulan kedua sebesar 15% (lima belas persen), dengan 
persyaratan laporan pelaksanaan BLT Desa bulan 
pertama; dan 

3. bulan ketiga sebesar 10% (sepuluh persen), dengan 
persyaratan laporan pelaksanaan BLT Desa bulan kedua; 

b. Penyaluran Dana Desa tahap II dan tahap III dilaksanakan 
sesuai ketentuan dalam Pasal 1 1  ayat (4) dan memenuhi 
persyaratan penyaluran sebagaimana dimaksud dalam Pasal 
1 lA ayat (l);dan 

c. Dana Desa tahap I diprioritaskan untuk BLT Desa. 
(2) Dalam hal Desa telah salur Dana Desa tahap I sebagaimana 

dimaksud dalam Pasal 1 1  ayat (4):  
a. Untuk Dana Desa yang diterima belum dibelanjakan, diatur 

dengan ketentuan: 
1 .  Penyaluran Dana Desa tahap II dan tahap III dilaksanakan 

sesuai ketentuan dalam Pasal 1 1  dan memenuhi 
persyaratan penyaluran sebagaimana dimaksud dalam 
Pasal 1 lA ayat ( 1 ) ;  dan 

2.Dana Desa tahap I diprioritaskan untuk BLT Desa; dan 
b. Untuk Dana Desa yang diterima sudah dibelanjakan, diatur 

dengan ketentuan: 
1 .  Dana Desa tahap II disalurkan secara bulanan dalam 

kurun waktu 3 (tiga) bulan, dengan besaran dan 
persyaratan setiap bulan masing-masing: 
a) bulan pertama sebesar 15% (lima belaspersen), dengan 

persyaratan Peraturan Kepala Desa mengenai 
penetapan keluargapenerima manfaat BLT Desa; 

b) bulan kedua 15% (lima belas persen), dengan 
persyaratan laporan pelaksanaan BLT Desa bulan 
pertama; dan 

5 



c) bulan ketiga 10% (sepuluh persen), dengan 
persyaratan laporan pelaksanaan BLT Desa bulan 
kedua;dan 

2. Dana Desa tahap II diprioritaskan untuk BLT Desa. 
(3) Dalam hal Desa telah salur Dana Desa tahap II sebagaimana 

dimaksud dalam Pasal 1 1  ayat ( 4) :  
a. Penyaluran Dana Desa tahap III dilaksanakan sesuai 

ketentuan dalam Pasal 1 1  ayat (4) dan memenuhi 
persyaratan penyaluran sebagaimana dimaksud dalam Pasal 
1 lA ayat ( 1 ) ;  dan 

b. Dana Desa tahap II diprioritaskan untuk BLT Desa. 
(4) Dalam hal Dana Desa yang telah disalurkan ke RKD secara 

bertahap sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 1  ayat (4) dan 
Pasal l lA ayat ( 1 )  maupun penyaluran secara bulanan 
sebagaimana dimaksud pada ayat ( 1) dan ayat (2) tidak 
mencukupi untuk membayar BLT Desa, kekurangan 
pembayaran BLT Desa dapat menggunakan Dana Desa tahap 
berikutnya. 

Pasal 1 lC 

(  1) Dalam hal Desa berstatus Desa mandiri belum salur Dana Desa 
tahap I sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 1  ayat (5), Dana 
Desa disalurkan dengan persyaratan sebagaimana dimaksud 
dalam Pasal 1 lA ayat (2), dengan tambahan ketentuan: 
a. Dana Desa tahap I disalurkan secara bulanan dalam kurun 

waktu 3 (tiga) bulan, dengan besaran dan persyaratan setiap 
bulan masing-masing: 
1. bulan pertama sebesar 20% (dua puluhpersen), dengan 

persyaratan Peraturan Kepala Desa mengenai penetapan 
keluarga penerima manfaat BLT Desa; 

2. bulan kedua 20% (dua puluh persen), dengan 
persyaratan laporan pelaksanaan BLT Desabulan 
pertama; dan 

3 .  bulan ketiga 20% (dua puluh persen), dengan 
persyaratan laporan pelaksanaan BLT Desa bulan kedua; 

b. Penyaluran Dana Desa tahap II dilaksanakan sesuai 
ketentuan dalam Pasal 1 1  ayat (5) dan memenuhi 
persyaratan penyaluran sebagaimana dimaksud dalam Pasal 
1 lA ayat (2); dan 

c. Dana Desa tahap I diprioritaskan untuk BLT Desa. 
(2) Dalam hal Desa berstatus Desa Mandiri telah salur Dana Desa 

tahap I sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 1  ayat (5) :  
a. Untuk Dana Desa yang diterima belum dibelanjakan, diatur 

dengan ketentuan: 
1 .  Penyaluran Dana Desa tahap II dilaksanakan sesuai 

ketentuan dalam Pasal 1 1  ayat (5) dan memenuhi 
persyaratan penyaluran sebagaimana dimaksud dalam 
Pasal 1 lA ayat (2);  dan 

2 .  Dana Desa tahap I diprioritaskan untuk BLT Desa; 
b. Untuk Dana Desa yang diterima sudah dibelanjakan, diatur 

dengan ketentuan: 
1 .  Dana Desa tahap II disalurkan secara bulanan dalam 

kurun waktu 3 (tiga) bulan, dengan besaran dan 
persyaratan setiap bulan masing-masing: 
a) bulan pertama se besar 15%  (lima belaspersen), 

dengan persyaratan Peraturan Kepala Desa mengenai 
penetapan keluarga penerima rrianfaat BLT Desa; 

6 



b) bulan kedua 15% (lima belas persen), dengan 
persyaratan laporan pelaksanaan BLT Desa bulan 
pertama; dan 

c) bulan ketiga 10% (sepuluh persen), dengan 
persyaratan laporan pelaksanaan BLT Desa bulan 
kedua;dan 

2. Dana Desa tahap II diprioritaskan untuk BLT Desa; dan 
c. Dana Desa yang diterima dan belum dibelanjakan namun 

tidak mencukupi untuk mendanai BLT Desa, Pemerintah 
Desa dapat mengajukan permohonan penyaluran Dana Desa 
tahap II sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 lA ayat (2). 

Pasal 1 lD 

(  1) Dalam rangka penyampaian dokumen persyaratan penyaluran 
sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 lA ayat ( 1 ) ,  kepala desa 
menyampaikan dokumen persyaratan penyaluran kepada 
Bupati,dengan ketentuan: 
a. Tahap I berupa peraturan Desa mengenai APBDes; 
b. Tahap II berupa laporan realisasi penyerapan dan capaian 

keluaran Dana Desa tahun anggaran sebelumnya; dan 
c. Tahap III berupa: 

1. Laporan realisasi penyerapan dan capaian keluaran Dana 
Desa sampai dengan tahap II menunjukkan realisasi 
penyerapan palingsedikit sebesar 75% (tujuh puluh lima 
persen)dan capaian keluaran menunjukkan paling sedikit 
sebesar 50% (lima puluh persen); dan 

2.  Laporan konvergensi pencegahan stunting tingkat Desa 
tahun anggaran sebelumnya. 

(2) Dalam rangka penyampaian dokumen persyaratan penyaluran 
sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 lA ayat (2), kepala desa 
menyampaikan dokumen persyaratan penyaluran kepada 
Bupati, dengan ketentuan: 
a. Tahap I berupa peraturan Desa mengenai APBDes; dan 
b. Tahap II berupa: 

1 .  Laporan realisasi penyerapan dan capaian keluaran 
Dana Desa tahun anggaran sebelumnya; 

2. Laporan realisasi penyerapan dan capaian keluaran 
Dana Desa tahap I menunjukkanrealisasi penyerapan 
paling sedikit sebesar 75% (tujuh puluh lima persen) dan 
capaian keluaran menunjukkan paling sedikit sebesar 
50% (lima puluh persen); dan 

3. Laporan konvergensi pencegahan stunting tingkat Desa 
tahun anggaran sebelumnya. 

(3)Capaian keluaran sebagaimana dimaksud padaayat ( 1 )  huruf b 
dan huruf c angka 1 dan ayat (2) huruf b angka 2 dihitung 
berdasarkan rata-rata persentase capaian keluaran dari 
seluruh kegiatan setiap desa. 

(4) Penyusunan laporan realisasi penyerapan dan capaian keluaran  

sebagaimana dimaksud pada ayat ( 1 )  dan ayat (2) dilakukan 
sesuai dengan table referensi data bidang, kegiatan, sifat 
kegiatan, uraian keluaran, volume keluaran, cara pengadaan 
dan capaian keluaran. c 

(5) Bupati melakukan verifikasi kesesuaian dokumen persyaratan 
penyaluran sebagaimana dimaksud pada ayat (1 )  dan ayat (2) 
dengan kondisi penyerapan dan capaian keluaran sebagaimana 
dimaksud pada ayat (3) dan ayat (4). 

7 



(6)Berdasarkan hasil verifikasi sebagaimana dimaksud pada ayat 
(5), Bupati menyampaikan dokumen persyaratan penyaluran 
atas Desa yang layak salur kepada Kepala KPPN selaku KPA 
Penyaluran DAK Fisik dan Dana Desa setiap minggu. 

(7) Dalam hal tabel referensi sebagaimana dimaksud pada ayat (4) 
belum memenuhi kebutuhan inputdata, kepala desa 
menyampaikan perubahan table referensi kepada Bupati untuk 
dilakukan pemutakhiran. 

(8) Perubahan tabel referensi sebagaimana dimaksud pada ayat (7) 
mengacu pada peraturan yang ditetapkan oleh Kementerian 
Dalam Negeri. 

Pasal 1 lE 

( 1 )  Dalam hal Desa belum salur Dana Desa tahap I sebagaimana 
dimaksud dalam Pasal 1 1  ayat ( 4) ,  kepala desa menyampaikan 
dokumen persyaratan penyaluran kepada Bupati, dengan 
ketentuan: 
a. Dana Desa tahap I disalurkan secara bulanan dalam kurun 

waktu 3 (tiga) bulan, dengan besaran dan persyaratan 
setiap bulan masing-masing: 
1. bulan pertama sebesar 15% (lima belas persen), dengan 

persyaratan peraturan kepala desa mengenai penetapan 
keluarga penerima manfaat BLT Desa; 

2. bulan kedua 15% (lima belas persen), dengan 
persyaratan laporan pelaksanaan BLT Desa bulan 
pertama; dan 

3. bulan ketiga 10% (sepuluh persen), dengan persyaratan 
laporan pelaksanaan BLT Desa bulan kedua; 

b. Penyaluran Dana Desa tahap II dan tahap III dilaksanakan 
sesuai ketentuan dalam Pasal 1 1  ayat (4) dan memenuhi 
persyaratan penyaluran sebagaimana dimaksud dalam 
Pasal l lA ayat (l) ;dan 

c. Dana Desa tahap I diprioritaskan untuk BLT Desa. 
(2) Dalam hal Desa telah salur Dana Desa tahap I sebagaimana 

dimaksud dalam Pasal 1 1  ayat ( 4) :  
a. Untuk Dana Desa yang diterima belum dibelanjakan, diatur 

dengan ketentuan: 
1 .  Penyaluran Dana Desa tahap II dan tahap III 

dilaksanakan sesuai ketentuan dalam Pasal 1 1  ayat ( 4) 
dan memenuhi persyaratan penyaluran sebagaimana 
dimaksud dalam Pasal 1 lA ayat ( 1 ) ;  dan 

2. Dana Desa tahap I diprioritaskan untuk BLT Desa; dan 
b. Untuk Dana Desa yang diterima sudahdibelanjakan, diatur 

dengan ketentuan: 
1 .  Dana Desa tahap II disalurkan secara bulanandalam 

kurun waktu 3 (tiga) bulan, dengan besaran dan 
persyaratan setiap bulan masing-masing: 
a) bulan pertama sebesar 15% (lima belas persen), 

dengan persyaratan Peraturan Kepala Desa mengenai . 
penetapan keluarga penerima manfaat BLT Desa; 

b) bulan kedua 15% (lima belas persen) ,dengan 
persyaratan laporan pelaksanaan BLT Desa bulan 
pertama; dan c 

c) bulan ketiga 10% (sepuluh persen), dengan 
persyaratan laporan pelaksanaan BLT Desa bulan 
kedua. 

8 



2. Dana Desa tahap II diprioritaskan untuk BLT Desa. 
(3) Dalam hal Desa telah salur Dana Desa tahap II sebagaimana 

dimaksud dalam Pasal 1 1  ayat (4): 
a. Penyaluran Dana Desa tahap III dilaksanakan sesuai 

ketentuan dalam Pasal 1 1  ayat (4) dan memenuhi 
persyaratan penyaluran sebagaimana dimaksud dalam 
Pasal 1 lA ayat ( 1 ) ;  dan 

b. Dana Desa tahap II diprioritaskan untuk BLT Desa. 
(4) Dalam hal Dana Desa yang telah disalurkan ke RKD secara 

bertahap sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 1  ayat (4) dan 
Pasal 1 lA ayat ( 1 )  maupun penyaluran secara bulanan 
sebagaimana dimaksud pada ayat ( 1 )  dan ayat (2) tidak 
mencukupi untuk membayar BLT Desa, kekurangan 
pembayaran BLT Desa dapat menggunakan Dana Desa tahap 
berikutnya. 

Pasal 1 lF 

( 1) Dalam hal Desa berstatus Desa mandiri belum salur Dana 
Desa tahap I sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 1  ayat (5), 
Dana Desa disalurkan dengan ketentuan: 
a. Dana Desa tahap I disalurkan secara bulanan dalam kurun 

waktu 3 (tiga) bulan, dengan besaran dan persyaratan 
setiap bulan masing-masing: 
1. bulan pertama sebesar 20% (dua puluhpersen), dengan 

persyaratan Peraturan Kepala Desa mengenai penetapan 
keluarga penerimamanfaat BLT Desa; 

2. bulan kedua 20% (dua puluh persen), dengan 
persyaratan laporan pelaksanaan BLT Desa bulan 
pertama; dan 

3. bulan ketiga 20% (dua puluh persen), dengan 
persyaratan laporan pelaksanaan BLT Desa bulan kedua; 

b. Penyaluran Dana Desa tahap II dilaksanakan sesuai 
ketentuan dalam Pasal 1 1  ayat (5) dan memenuhi 
persyaratan penyaluran sebagaimana dimaksud dalam 
Pasal 1 lA ayat (2); dan 

c. Dana Desa tahap I diprioritaskan untuk BLT Desa. 
(2) Dalam hal Desa berstatus Desa Mandiri telah salur Dana Desa 

tahap I sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 1  ayat (5): 
a. Untuk Dana Desa yang diterima belum dibelanjakan, diatur 

dengan ketentuan: 
1 .  Penyaluran Dana Desa tahap II dilaksanakan sesuai 

ketentuan dalam Pasal 1 1  ayat (5) dan memenuhi 
persyaratan penyaluran sebagaimana dimaksud dalam 
Pasal 1 lA ayat (2); dan 

2. Dana Desa tahap I diprioritaskan untuk BLT Desa. 
b. Untuk Dana Desa yang diterima sudah dibelanjakan, diatur 

dengan ketentuan: 
1 .  Dana Desa tahap II disalurkan secara bulanan dalam 

kurun waktu 3 (tiga) bulan, dengan besaran dan 
persyaratan setiap bulan masing-masing: 
a) bulan pertama sebesar 15% (lima belas persen), 

dengan persyaratan Peraturan Kepala Desa mengenai 
penetapan keluarga penerima manfaat BLT Desa; 

b) bulan kedua 15%  (lima belas persen), dengan 
persyaratan laporan pelaksanaan BLT Desa bulan 
pertama;dan 

9 



c) bulan ketiga 10% (sepuluh persen), dengan 
persyaratan laporan pelaksanaan BLT Desa bulan 
kedua;dan 

2. Dana Desa tahap II diprioritaskan untuk BLT Desa; dan 
c. Dana Desa yang diterima dan belum dibelanjakan namun 

tidak mencukupi untuk mendanai BLT Desa, Pemerintah 
Desa dapat mengajukan permohonan penyaluran Dana 
Desa tahap II sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 lA ayat 
(2). 

Pasal II 

Peraturan Bupati ini berlaku pada tanggal diundangkan. 

PARAF KOORDIAS! 3AG. HUWUM 

PEJAAT said +a.. i. 
KA.$U3.BAG. 'k 
KABAG. l 

• 
+s9M.3,¢ts- . 

h ~ 

Ditetapkan di Kuningan 
pa@a tagggal f au' vs»a 

KET. 1 G L  

BERITA DAERAH KABUPATEN KUNINGAN TAHUN 2020 NOMOR y¢ 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 
Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah 

-Kabupaten Kunainga 

~ F ivi D  
. . e o o o .- .9  

!  PEJABAT 
iow wt 

K A 5 i  

{7as 
' Laa5 

s t . '  + 2  
w o o » a oo et.  

" 4 8 A N  
4rt.er. .voe.qt9 

10 



tv N N tv tv tv tv tv tv ..... ..... ..... ..... l l ..... t ..... l o 0o0 J 0 p tv 
a at 

00 J 0 0 p C tv ..... 0 o 00 J 0 0 p 0 tv l 0 CJl C ..... .d 

9 w 

U en en U U g2 UJ 0 0 o 0 0 o o o 0 ; ; ; ; 

' ' ' 
; ; 

° ° 
; 

s::: s::: s::: s::: s::: s::: 

E E 5 E 5 5 £ 5 5 

= = = = = 
[ 

= 
[ 

~ = = ~ 
c c' c' c' c c c 

: 

: £ : : : ! : 
l=j' 

5 ° 5 
F' s::: £ s::: s::: s::: s::: s::: s::: £ 

% 
s::: s::: 

£ s::: s::: s::: s::: s::: £ 
� � � � 8 � � � � 3 � 

0 
(') 

2. 2. $ n. • % 
p. 

$ $ • 2. n., 
2 

$ 
0 0 0 0 0 0 0 0 B 

p 
e 

E 

c as UJ 0 2 7 
f 

: 2 5 t 
� (') o o 

? z o o 
s 

a 0 aU ; 5 

i 
0 U 

§.. 
3 
,. 

: t 
5 5 et: 

5 E 5 : "O 

~ 
5 % 5 

° 
0 

! i 
E ' 

0 
s::: 5 

0 

! 
o 

t 
n. 0 

• s::: 

1 
s::: $ 3 

~ 
� 

5 :::i • 8 £. £ s a4 
a g- 

£ 5 2 

1 i 
Cl) [ 5 $ 

5 
; 

± $ s 9. 
2 s 5 z s 

0q 
00 

° 5 ..... 

% 
5 a $ A A 
:::i Pl U % 0 

A 
$ 

? 
0 
e 

0 0 O 0 0 O 0 O 0 0 0 0 0 0 O 0 0 0 0 0 0 0 O O 0 O O 0 ....... % U 1 o G 01 1 01 O1 CJl G1 1 01 CJl CJl G1 01 1 01 01 01 O1 G 1 1 01 1 CJl 1 
..... 

• ..... ..... ..... ..... ht bl ..... t ..... ..... l t l ..... l bl ..... bl ..... ..... ..... ..... ..... bl l bl � ... 

io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io U 
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o Ill o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

z 0 0 o o o 0 o o 0 0 o o o 0 o o o o o o o o o o o 0 o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

>-3 au ] ] z a a ] ] a a a z a a ] as a z z z ttl U z z Us a a 0 0 0 

: £. 0 0 0 0 0 0 � 2. 0 0 0 0 z 2. £. 2. 0 0 

s 2. 
0 0 0 

3 
4 t 4 '"1 

¢ 4 

5 
4 '"1 4 '"1 4 '"1 4 '"1 4 4 

e ! @ 5 £ @ 5 5 
et 

5 
@ s::: @ 

5 5 @ ° s::: s::: £ @ @ £ # @ @ 5 0 p g t  
i  

El  
i  i  5  5  i  i  5  5  El  

i  5  5  5  5  
5: 5 5 5 

....... $ i» c c c c c 8 t g : £ £ £ £ £ s i i £ : : i s ti 
00 q 0q E % 

... 

i!: 
0 
pr ..... l 

% 0o 0o 
..... ..... 

3 
... 

o o ; 0 C 
p p 

o 0 
0 0 I: I I 0 I I I ' 0 

' 
I I I I I ' I I ' I I I I I I I I I I ... 

i!: 
0 

..... ..... ..... l r 
p p p p 

I p> p p> p 
....... 

- o o o 0 N � o o o o • 0 0 0 0 i:s 
0 0 o 0 0 

0 0 0 0 1 
I I I I I I I I I 0 0 I I 0 I I I I 0 I I I I I I I I I $ 

? 
' ..... bl tv ..... tv ..... l tv ..... t t tv G ..... tv ..... ..... ..... l l ..... % G t l J J 0 4 0 p» 0 p 0o J l p 4 0 ..... tv O ..... J 1 l J 0o J 0 

A 0 tv A g1 O1 :-l 0 J C t 0 4 J J J 0 0 ; tv J p 0 :--1 CJl J :--1 , 7  -  
0  i  oo 

N 0 

' 
o o bo bo :....i o d 'e G1 J C '± ..... J en l o 0 't 0\ J g  

r 
0 ..... 0 l 0 0 o ] G 0o 0 (;) tv 01 ..... O p 0o J o 0o p o 0 ..... ..... 1 4 0 
3 N Co o o o J C o o O O G p J -.J C O bl 0o 00 N ¢ 0 ..... 00 tv 0 ..... 

o b o o o o o o o o o o o o 0 o o o o o o o o o o o o 0 r 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 $ 

d 

5 
..... l ; U 

00 J 0 0o o 0o -J o ] 0o o o V l J 0 ] J 0 V J J V J J V ] 00 o f  0  0  p»  tv  tv  l  o  0  o  o  (;)  C  N  .....  o  o  1  0  N  l  0  tv  0  0  N  C  tv  "  0  $  0  tN  0  0  -J  -J  1  o  o  o  V  tv  0  G  9  o  01  tv  G  4  o  O  N  o  J  o  o  4 9  flt  ti  o  io  '# io 
1 't io io boo io bo o bl CJl 01 J d '± io 

 
en ..... 

bo o 

 
o :....i en " ;  

ll  0  0  0  0  o  J  J  0o  0  N  tv  01  .....  0  p  00  J  o  00  p  o  0  .....  l  0  0  0  ..  
....  t...:)  t...:)  0o  00  0  t...:)  N  0o  0  00  tv  0  t  0  N  t...:)  0  G  J  .....  C  CJl  0  J  t  o  0  ID  
o  o  o  o  o  0  0  0  o  o  0  0  o  o  o  0  o  0  o  o  o  o  o  0  b  o  o  0  

3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  ,  



0 O 0 0 0 0 0 ON 0 0 0 0 0 0 0 0 a, O 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0 0 O O O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 (./l O CJ1 G1 0 1 0 01 1 1 01 1 01 1 1 01 01 1 01 01 01 01 (/1 1 1 1 01 01 0 1 0 1 1 01 01 1 1 01 1 1 1 1 0 l pl l .... l ht l • t .... t .... pl .... l bl .... .... .... .... .... t bl .... .... .... l .... .... .... .... ht h ht l .... ht .... .... l l l .... io io io io io io io lo io io io io io io io io io io io io io io io io io io io lo io io io io io io io io io io io io io io io 
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o .o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 0 o o o o o 
o o o o o o o o o o o o 0 o o o o o o o 0 o o o o 0 0 o o o o o o o o o o 0 o o 0 o o o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

z co a au U a to a 
= 

to a a a to z to z au to a U tu a a ] to a a a a au U a a to to a Up a Up z as Up 
2. 

c 0 (1) a 0 (1) (1) 
2. 

(1) 0 0 0 (1) 
2. 

0 
2. 

0 0 0 0 0 (1) a 0 0 

£ 2. 
0 c a 0 0 (1) (1) 0 a 0 0 

£ 2. 
(1) (1) 4 4 "1 4 "1 "1 

5 
4 4 e4 4 ; 5 

4 4 4 M 4 4 4 

3 
4 "1 4 4 e 4 

5 
4 "1 4 4 4 y 4 

i:: @ @ @ @ @ @ £ @ ; @ @ i:: £ @ @ 
5 

@ # @ @ @ i:: ° @ @ @ ° @ 
5 ° @ ° i:: @ @ 

: 
(1) (1) (1) (1) 0 (1) 

5 i3 5 5 5 E 5 5 5 5 E 3 ? 5 5 5 s i 
E 5 s 5 5 5 s 5 5 5 5 5 5 5 5 c° c c c' c c' c c c' er er er c 

3 E : i : s : : s : : : s i ! : £ : : i i 3 i i i £ : i : i i £ : i s s q 0q 0q 00 (7Q 0 

t 4 1 t t 4 1 t t t 1 4 I I 1 1 4 t t I I I 1 t I 1 I I t ,  

....  ....  ....  
p  p  -p>  
p  p  p  

o  o  0  
o  o  o  
O  O  O  
o  o  0  
0  0  0  

I  I  I  I  I  I  I  I  I  I  I  I  I  I  I  I  I  I  I  I  0  I  I  I  I  I  I  I  I  I  I  0  I  I  I  I  0  I  I  I  I  I  I  

....  pl  ....  ....  ht  ....  ....  ....  ....  ....  t-.)  l  l  t-.)  l  ....  ....  t-.)  ....  t-.)  N  l  0  p  ....  C  ....  N  ....  l  t-.)  l  tv  N  tv  ....  ....  p  -J  4  O  0o  G  G  t-.)  p>  0  -J  ....  o  0  o  0  0o  0  l  C  (Jl  0  ]  tv  00  t-.)  J  (Jl  l  tv  tv  0  0  0  o  o  0  o  ....  C  p  tv  o  
OT  0  G  00  ±  o  go  0o  ....  

°'  
o  l  0  0  tv  0  o  0  0  0o  o  0  G  0  tv  !:""'  o  o  0  N  0  0o  :--J  G  p  p  g1  o  J  00o  0  4  0  io 

.... io io 
0 .... .... '± 't C 0 

oo o (,-) io '± o G C./1 o G o o 01 00 .... 
co do (Jl io 

l 'e o o o io 
.... o o .... d oo o 

0 0o o o 0 o l ] N -J p G J C o 0 o J o d 0 J (Jl -J 0 o 0 00 0 J 0 0o (./1 0 .... J G tv 0o 4 p 0o G 
0 o G O 4 0o G l .... tv 0 .... o J J 0 o l A C -J .i:,. l G l 01 0 J o 0 0 l o 0o .... 0 G1 0o o 0 o ht 0 
o o o o o o o 0 o o o o 0 o o o o o 0 o o o o o o 0 o o o o o 0 o 0 o o o 0 o o o o o 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

( 

.... l .... 

J 0o J 0o J 0o J J J 00 0o 0o J J J J J J 00 J o J o J o 0o 00 w o J o o 00 0o -J 00 o 00 0o 0o o J 0o o tv o N C ll o 00 o bl C O p .... p 01 A (./l 0 o (./l G1 tv 00 C J C .... 0 J J 0 0 l D p> 0 (Jl O o o J G J 00 1 0 9 !:""' 9 0 G 00 .... G tv N p tv l N tv 0 (./1 tv 01 0 p 
9 .... bl 1 p 0o D o (./l 0 0 l .... 0 0 N 0 0o io .... i i (./l ht t 

' ' 
d o 0o o d io 's o (,-) 01 o -s o o 

~ 
bo l io do O1 io l 

~ 
io b o io i 0 o pl do oo o (/1 00 o o 0 o .... J tv J p (./l J G o 0 o ] o bl 0 J 0 J 0 o o 0o 0 0 1 J (Jl 0 .... J C tv 00 p p 00 N 

G 0o tv .i:,. C J tv 0 0 l 0 0 00 O O (Jl 00 0 C tv tv G 0 tv 0 D o 0 00 o o 0 9o J 0 1 0 J 00 1 0o 0 .o 
o 0 o o o o o o o 0 o o o o 0 o o o o o o o o 0 0 o 0 b o 0 o o 0 o o 0 0 0 o o o o o 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



.... el .... .... .... bl l l .... .... l l fl .... .... 
o o o o o o o o o o 0o 0o 00 0o 0o 00 0o 0o 00 0o J J J -J J J J J .... .... .... fl t 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

p G l!v l 0 o 0o -J 0 1 D O l!v .... 0 
o 0o J 0 G1 4 C N l 0 o 0o -J 0 G 4 G N .... 0 o 0o J 0 01 p G l!v 

0 0 o o 0 0 (') o o 0 o 0 ; ; z z ? ' 
0 0 0 

£ 
0 0 

£ 
0 0 0 0 0 0 0 

£ 
0 

£ 5 5 5 5 5 5 5 
t 

3 3 
5 

3 3 5 3 5 3 5 5 5 
C C C 

i 
2 2 2 2 2 g 2 2 2 2 g 2 

0 

5 5 
::i 

5 
::i • 

c c 

8 
, 5 8 8 

: 
g. % 

, g. $ 
, 5 5 5 % 5 % % % 5 % 5 5 5 5 5 % 5 % % ; ; ; ; ; ; : ; c c 

I 
c' c° c' c° § § § § § § s s s s s s s s s s s s s s g s s : £ £ £ £ : i i i 99. 99. 9. 9. 93. '8. 9. 9. 9. 99. 99. 9. 9. 9. 9. 9. 9. 

0q 8. 99. 9. 3. • 99. 3. 9. 

0 (JJ o 

i 
3 

G u o t"" o 

' 
0 U : 

I 
g: 

; 
0 z 2 

] z 0 
F : 

3 5 
(JJ 

£ 

I 
o U d 0 ; 

i 
z 
3 

-0 

? 
G UU 

= 5 C 
.... 

E 8. 5 g. $ 

~ 
(I) A 

! 
6- 

a 
0 : C 5% £ £ 1:;· 

� 
2. 5 g 

3 E 
0 

7 £ £ 2 

• 
5 ; 2 5 ° £ � ; % 

2 % £ 

# 4 
C 5 z £ 

I 
5 s 

5 
a 5 z n. 

2 £ g % 
0 

a @ 

i 
p 

£ 
� 2. 8. s ; � 

t ::i £ C 

i ! # 

+ 
:;,;- 

: • 
% Ill z .... 

3 : s # C s c' 5 
2. 

5 
p 

� a 

% 2 £ s s 2 
5 ° s Ill '< 9. z 

..... 

s s 2 
a s Ill 

§ 89. 00 a p 
A £ 

0¢ s 99. - 

0 0 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O'I 0 0 0 0 0 0 0 O 0 0 0 

"' 
G 

"' 
1 G 1 01 0 01 1 O1 G 

"' "' 
1 O1 C1 

"' "' 
1 

"' 
O 

"' 
1 G 

"' 
01 1 G1 

"' "' 
G 01 

"' 
01 G1 1 G G1 01 G 

"' 
01 .... .... .... .... .... ht ll .... .... l l .... bl l .... l .... bl bl .... .... l .... bl .... l .... .... .... .... .... l l t .... bl l .... bl .... .... l l io io io io io o io io io io io io io io io io io o io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o c o o o o o o o o 
o o o o o o o o o o o o o o o o o b o 0 o o o o o o o o o o o o b o o o o o o o o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

a a a z z z a z a z z a 
= z z z z z a a a t a a z 

= z Up z a a a U ] ..., 
ttl a U a a aU a to a 0 (I) 

£. 2. 2. 
(I) 

2. 0 

s 2. : 2. 2. s 2. g. 2. 
0 (1) a (1) 0 a 

&. 2. 2. � 2. 0 0 0 0 (1) (1) 
0 a (1) a 0 0 (1) 0 � 4 

# # 
4 4 4 4 4 � 

: 
4 4 4 4 4 4 4 � 4 4 4 y � g 

@ @ C C C £ :;,;- C C C C C C ; [ @ @ ; £ C £ @ C @ @ @ @ 5 
et 

@ @ @ # @ :;,;- 

5 # (1) 
• • 5 

% 5 5 5 a a 5 5 ° !3 5 a 5 

+ 
5 : i ! ; 

: 
5 5 5 5 .... 

c' c C" c c c er 

5 
c a 

: $ 5 E s s : ! s : s s s : : E : : s : 0 q 0q 0q 0q 00 0¢ 0q 0q q 0 0q 0q 

..... 
00 
l 

o 
w 
p 

o 
0 

t ' ' 
t 

' 
t 

' ' ' 
t 

' ' ' 
t 

' ' ' 
t l 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 0 
' ' ' ' ' ' ' ' 

.... .... l 

p p 4 
4 p> 4 

o o o 
o o o 
0 0 O 

0 o 0 
0 0 0 

' ' ' ' ' ' ' 
f t 0 0 

' 
0 ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

4 

' ' ' ' 
f 

' ' ' ' ' ' ' 
t 

' ' ' ' ' ' ' 

C -J .... l .... l!v .... 0 ht l!v .... t,,,;) l ..... .l l .... .... ..... l .... .... C l .... l .... .... .... l!v .... bl l!v id t,,,;) .... .... 
0 l!v .... 0 C J .... 0 o l!v 00 01 00 C 0o 00 G l!v J C N 0 p p � 00 l!v 0 d 0 0o 00 l!v o l 0 0o o C o p l!v .... ..... bl G p J O l!v A 0 G 9o G o G 0 0 .... .... g1 0 C 9 .... g O 0o 0 0o 0 o p O 00 0o 0o � .... � J 9 w J ..... 
d d w io io 

01 C 0  01 01 
boo 

.... o o o O'I io o o J .... o 
"' 

oo ~o :..;i 01 1 io io oo oo 0 0 .... d l O 

"' 
io i o 

00 O G 4 01 1 C 0 N .... 1 p 1 el .... p D> 0 .... 1 00 N p> l!v 00 -J 00 J V 0 0 t l!v l!v J 0 00 00 ll O l!v 0o 4> 4 o 0o l!v 0 -J 00 p o G 0o o l!v o 4 ..... 0 p 0o 00 0 p J G G .... 0o O1 Co G1 0 O 0 G1 0 01 -..J 0o 0 0 J 01 AN 
o o o o 0 o 0 b o o o o o o o o o o o o o o o o o o 0 o o o o o o o 0 o o o o o o o o 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o o 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o' o  0  

I  
....  ....  ....  ....  ....  
o  d  J  0o  J  o  J  io 

00 o o o 0o J 00 J 00 J 0o J J J J J o 00 J J J V J J J 00 o J 00 o V J 0 J J pl J 0 0 0o l!v 0 

"' 
p .... 00 0 0o 00 0 0 0 J N 0o J 1 o o o p» J 0 O .... C G 0o 

"' 
01 1 O p 0o p o J 0 

G G 1 0 o 00 p 0 l!v o p O 

"' 
G1 0o J G C J l!v 

"' 
g1 C J 00 0 t>J 0 N .... 0 00 0 0 t>J g1 Go A o l!v 

"' 
o 0 do d do i io (.fl d o i o o o io 0 b o b io io o J l 

°' ~ 
bo bo :..;i (.fl 

~ 
io io ~o ~o o d .... do .... 

~ 
1 io i o 

0o O C D A 1 C 01 l!v 0 1 p p .... ..... p Cu 0 ..... 01 00 t>J p tN 00 -J 00 -..J J 0 01 .... l N 0 0 0o 00 ..... D N 00 4 G -k V l o O ] Co 00 0o C 00 J 00 G 0 o C J J G C 0 4 t>J 0 J 4 N A o 1 o � o p 0 J l!v .o 0 p bl 

o 0 o o o o o o b o o o o o o o 0 o bo o o o 0 o o 0 o o 0 o o b o o b o o 0 o 0 o o o 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



jh .... l .... .... .... ht ll l .... l .... l • .... ll .... l .... t .... • .... l d .... .... .... .... ht .... .... bl l bl .... .... l l l .... .... .... 
C/1 G 0 G1 O1 C/1 1 Ul p » p p p> 4 p p p> p w C G w G Co G C Co G !v !v !v !v !v !v !v !v N !v .... l hl l l J 0 G1 p» G N .... 0 o 0o -J 0 Ul 4> Co !v ht 0 o 00 J O G p G !v .... 0 o 0o -J 0 1 4 G N l 0 o 0o J 0 1 

0 o 0 o c 

: 
c c • c c c c:.. c c:.. e, � c c 0 o o 0 o 0 o o 0 0 o 0 0 0 o o 0 0 0 0 o 0 0 0 

5 5 5 5 

• t 
t 

• f • 
± 
t 
z ± 

• 
± f 

£ a; ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .... 

5 £ 3 i i 5 5 
$ 

3 : 3 5 l % F • 

f ! ! 
2. 2 • • $ 

: £ : ? : ? i £ C £ � 
z ; £ g g 

• 
5 £ C � � g. � $ � � g. 8 � � (ll (ll (ll (ll 

¢ c' c' c' c° c' 

5 
O" c° c° 

Ill A Ill Pl Ill p 0 A A Ill Ill 

i E : i s £ i i i £ i 0q 0¢ 

t 

5 
a cu z rn tl:1 U o z 

+ 
rn U F rn rn c, rn U a c 

I 
0 0 0 5 U 

° 
o o o o 

5 U o '"O 

F : F 
(") rn o 0 5 s s ; 5 & 

= 
5 s = 

(11 

2 

: • 
a; C £ 2 5 

.... 

% 
# 

0 .... 5 E e: £ 5%; 

= 
E C 

£ 
.... 

5 £ 0 

i 
4 2. 

5 gg 

1 
• • $ 

i 
5 5 5 £ % ; ; E 5 C 0 ..... 

? 
a; ..... # 

= 
C 

2 

, 5 
i:;· 

: 
.... 

c' 4 £ 

t 
2. 

s et: (ll (ll 

5 ; 
c' 

5 
.... 

s 

• 
g 

% 
c C 5° £ 

(11 0 

5 t 
C 

& 
(11 

5 z: 

• 
0 t 

< 
£ C 

z 2. 

i ; s 5 
5 Ill i i £ £ 

Ill ; '< :,;" Ill # # t 
4 

• Ill g A Ill .. s a Ill Ill Ill 

z z 
£ - E 

::c 0 A � 
5 

; '< (11 0¢ 
< a A S' 

5 
$ 

::i 

: Ill 
3 ::i 

0 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0 0 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0 0 0 0 0 0 0 O 0 0 0 G 1 1 G1 0 1 0 1 0 1 G C1l o 1 1 1 1 Ul Ul Ul 1 1 01 1 01 G1 1 0 1 01 01 1 G1 C1l 1 1 0 01 1 01 Ul 01 Ul l .... .... bl ll l bl .... .... .... .... l ht .... bl .... l .... .... l l .... .... bl .... bl .... bl l .... .... .... .... .... .... l .... .... .... .... .... .... .... io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io lo io io io io io io io io io io io io io o o o o o o o .o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o .o o o o co o o o o o .o o o o o o o o o o o o o 9 o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 0 0 0 o 0 o o o 0 o o o 0 0 o o 0 0 o o 0 o o o o 0 o b o o 0 o 0 o o 0 o o o o o o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

z 
= 

a z a tu 

= 
au a to z au a a a au z tu au z a U a a z U tli t z z z tli a a a ] a a a a a Up tu 

8. 2. ? 2. 
( 

? &. 
0 (11 

2 2. 
0 (11 (11 (11 � 2. 0 

£ 2. 0 ( (11 

� 
8. 

0 (11 (11 
2. 2. 2. c a a (11 (11 

0 (11 a 0 0 (11 ( 4 4 4 4 4 4 4 ; 4 4 4 et 4 

3 
4 4 y 4 

5 
4 4 y y t 4 g 

C £ C @ C @ @ C @ @ @ # @ C £ @ @ @ C @ @ £ £ £ 

: ° [ ° t [ # @ @ @ # 0 0 (11 0 a 

5 5 5 5 s s 5 5 5 5 5 5 s 5 5 5 5 5 5 5 5 5 ! ? 5 5 ? 5 c c c' c c c 

s s 5 s s s s : i i i s s s s s s £ : i £ i £ i : : i £ i : £ 0 0 0q 0 0q 0 00 0 00 0q 00 0¢ 0¢ 

l 

o 
l 

o 
G 
4 

0 
0 

t 

' 
I I I I I t I t 

' 
f I 

' 
t I I I I 

' 
I 

' 
I I t I I I t I I I I f I 0 t 

' 
I I I 

' 
I 

.... .... .... .... .... bl 
p ..i:,. D> p> J» > p> p -A p> p p 

o o 0 o o o o o o o o o 
0 0 0 0 O 0 

o o 0 o o 0 
0 0 0 0 0 0 

' 
I 

' 
I I I I I I I 0 I I I I I I I I I I 0 I 0 0 I 0 I I I 0 I I I I I I I I I I I I 

l .... ht .... .... .... • bl .... .... p p> N !v N C !v ll !v N O l Co !v !v .... .... !v !v 0 CG !v Ul 
0o 0o 0 0o 0 1 .... 4 0 o l 1 !v 0o J C N 0 J !v !v !v J l !v .... o J 0 Ul 0 G l 1 .... o D> 0 l 0 0 0 0 
0\ :-' • 0 G 01 0o 0 J g ..i:,. 0 N 0 h O 0o o J l ± g1 4 !v G .... A !v J 0 g 0 o J o 0o o 9 -J 0 0 o 

p> 

 
bl o o :...-i 

~  
o io 

C1l 
io 

0o o 's o o O G 
io w G 0o 0 w o io 

C (/1 G 3 J 
io o o (/1 oo 

N 01 i o oo io 
0 0o 0 .... o 00 00 w N p> 0o C 0 Co 0 N 0 p 0 0 o o G Ul !v 0 J o p 0 p> 0o p o AN J p> 0 o 0 O J G1 
0o 01 U1 -J 0 G1 0 l 0o p l 0 0 0 N o l J A pl G G .... J 0 A U1 J 0 bl U D .... G1 J> 0 G G1 0o U o g p 
o 0 o o b o o o o o o o o o 0 o o o o o o o o 0 o o o o o o o o b o o o o 0 o o 0 0 o 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

( 

l .... .... .... .... l jl .... .... 

J J 0o J J 0o J 0 ] J o J J J J J J J 0o J o i o o o o o 0o o o 2» J o o 00 o 0o 00 0o o o o io 
C 0 .... O Ul 0 J o .... D .... 0 J G !v 0o 0o N !v J J !v tv 0 N 0 o tv l 0 O 0o -J 0 J C 0 00 0 0 .... tv bl 
0o 9 O N 01 J 0 J 0 J 0 tv D N G 00 0 ll o 0 O .... O 0o :-' G 0 4 o 0o l 00 .... I.O .... !v .... tv o tv 00 l 0 

 
.... o o 3 do 

 
o io (/1 d ~o o 

' 
bo 0 o (/1 io do C1l 

io o 'is .... io 't (/1 w iJ bo i o 0 (/1 Ul i 1 io 0 i oo io 
0 00 0 l o 00 J C tv D» ] C 0 tv 0 tv 0 p O 0 o o Ul 1 .... 0 J o Co 0 p> 0o p> o tv 0 p 1 o 0 0 J Ul J p> -p O G 4 o 0 J C O 1 Ul o .... C1l 0 0 C 0 tv 0 0 tv 1 C 0 0 o 0 9 0 0 4 Go o tv A J 4 0o 4 0 o o o o o o o o o 0 o o o o o o o o o o o o o o o o o o bo o 0 o 0 o o o 0 0 o o 0 o b 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



N ...... ...... l ...... I-' I-' ...... I-' d .l I-' ...... l l fl I-' I-' ...... l I-' I-' I-' I-' ..... I-' I-' I-' I-' ...... ll I-' ...... I-' I-' ..... ..... ..... l ..... l l ...... 
o o o o o o o o o o o 00 0o 0o 0o 0o 00 0o 00 0o 0o J J -J J -J ] J ] J J O 0 0 O 0 0 0 0 0 0 G 0 0 o 00 J 0 1 p G 1-.J ...... o o 00 J 0 G A Co N I-' o o 0o J 0 0 p G 1-.J fl o o o J 0 1 p Co l'v ht 0 o 00 

U ; ; ; z 

I 
; : $ : i 

z z; 

i i 
r:n r:n U r:n U r:n U 

F 
z 

z 
z z 

! ! ! 5 ! ! ! 
0 o o o 0 o 0 0 0 

; � � 0 � � � � $ 5 % 5 5 5 
r: 

5 5 5 5 5 5 5 5 2. 2. E 2. 2. 2. 2. 5 

t : t t t ± 5 
2. 

£ • £ £ 
2. 

£ 
2. 

£ 
p. 

p., 

% $ % % 2 % % $ ; 5 % ! : = r' 
' 

=;· 

' 
r' 

' 
i::: £ £ £ £ i::: i::: i::: £ 

5 s s s s % s s s s s s 3 
rJl rJl ( rJl rJl rJl rJl rJl rJl 

c' 
£ C i::: i::: C C i::: 

5 
£ ('I) ('I) a ('I) 0 0 ('I) 

0 (") 

3 
c (") 0 

2 3 
¢ 

3 ¢ < a '< '< '< 

= 
'< < '< '< a < s s s s s s s s A $ p., p., $ p., A p p., $ $ p., p 

0 5 

I 
0 z; 5 0 U ::.:i 0 o au (') o 0 z 

as c : 0 o U r:n z z 

F ' 
::.:i 

F i 
� U U 0 t-< t-< o U ; 0 Ul 0 a 

5 % s 2. £ E : c. 
5 

r: 0 
# t 

C 
.... 

s 
('I) 

l ; £ 
0 s 0 C F' 5 

t 
; 3 £ E 0 

5 
9. a 

5 ± 
£. '1 e c E. 4 et: 2. 

° i 5 % % : % j 
0 0 

z 5 % 
g et 

2 $ 
0 gg 

• 
('I) 0 a 

t # c A c g 

t 
0 • 5 s 5 

A p., 
£ # 5 t 5 s p ('I) C 

s - ' 
0 p 

t 5 % 0 

• 
£ 

3 2 4 

8· # 
A c c c 4 rJl 

! 
0 4 

t 
4 s 5 

% % 
p., z E: ::s s 0¢ 

5 $ s 

• 
2 � ::s 

£ 
('I) 

e 

t '< C p., 5 % 8. 5 
p., p., 

£ 
p., 

A # .... 
z E 0 

::s 

' 
p 

s 
0 

0 0 0 0 0 0 0 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0 0 0 0 0 0 0 0 o O 0 0 0 0 0 0 
G 01 G 01 G1 01 1 01 01 1 01 1 01 01 01 1 G 01 G 1 01 01 01 01 01 01 1 01 01 1 1 01 01 01 0 01 1 01 01 01 01 1 G ..... bl ..... l l l pl I-' et ..... ..... I-' ..... ..... I-' l ..... ht ll ..... I-' ..... ..... l ..... ..... ..... ..... ..... l ..... l l l bl ...... ..... ll ..... l ht ...... l io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io o io io io io io io io io io io 
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o b o o o o 0 o 0 o o o 0 0 0 o 0 0 o 0 o o 0 o 0 o b b o o o o 0 o bo b o 0 
o o o o 0 o o o o o o o o o o o o o o o o 0 o 0 o o o o 0 o 0 0 0 o o 0 o o o o o 0 o 0 0 o 0 o 0 0 o o 0 0 0 o 0 0 0 o 0 0 0 0 0 0 0 o 0 0 o 0 0 0 0 0 0 0 o 0 o 0 o 0 0 0 

a z a a z z 
: 

z z z z z a o:i z a a a o:i a a U a 

• 
z = z z z z z z a z o:i a z z a 

• 
z z z g 

• 
0 ('I) 

2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 
('I) � 2. 

0 0 0 0 0 ('I) 0 0 
2. &. £. 2. 2. 8. 2. 2. £. 2. 

0 ('I) 
£. 8. 

0 
2. 2. 2. 4 >; t 4 4 4 4 4 t t 4 t 4 4 @ i::: @ @ £ i::: £ £ £ C £ # @ £ # # 5 5 5 5 # @ i::: £ i::: i::: i::: £ £ £ i::: £ @ @ £ £ # £ i::: £ 

5 5 El 5 5 5 El 5 5 5 5 5 5 s 5 s 
c' c c' c' c' c' c c° c° c' er c c' c er c' 

' 
c cr 

s s s s s £ s i i : i : i : : s s : : 00 00 00 a 00 0 0q 0q 

I ' ' ' ' ' I ' ' 
I 

' ' ' ' ' ' ' ' ' I 

' ' 
I 

' ' ' ' ' I ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' I 

..... ..... ..... ..... l t 
J> p p> A p p> 
4 p p> A p p o o o 0 o o o o o o o o 
0 0\ 0 0\ 0 0 
b o o o o o 
0 0 o o o 0 

' 
o 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' o 
' ' 

o 0 
' 

0 
' ' ' ' ' ' ' ' 

0 
' ' ' ' ' ' 

1-.J el ..... ..... ..... ..... ..... l ..... l I-' l l ..... 1-.J ..... ..... l ..... l ..... ..... t I-' l 1-.J 
1-.J o C G O o J 0 l 0 o G o p ..... -J p 4 l 00 l ...... 0 0 1-.J 0o 4 o 00 0o 0o o 00 o ] o C 0 o o N ..... 0 
Co o o O O N V +> $" 0 g 0 o p 00 9o A 1-.J C C 0 C/1 91 p V 0 0 0 N o ..... t 9 1 0o 1 ..... o 0 g1 0 A 0 
l 01 o o '± o oo 

ll 

& 
o N d 0 :....i io 

.....  J 
bo io 'e o ..... o i '± d oo 

-J 
io :....i o 1-.J i 01 

oo :....i bo 's> J o u O 
N o Co 0 0 D C 0 o 1-.J 0 t 00 1-.J 00 00 J 01 0o G p 00 G G 00 J 0o J ] 1 01 00 0 01 C/1 o C O o 

±1 
00 0 o N o o 0 4 ..... 1-.J o l 1 o 1 o 0 C J J o o G1 G p -..J G C o 0o ..... ..... A o ..... 4 0 bl 4 J 0 o o o o o b o o 0 0 o o b o 0 o o o o o o o o o o 0 o o o 0 o o o o o 0 o o 0 o o o o o 

o o 0 o o 0 o o o o o o o o o 0 o o o 0 o o o o o o 0 0 o o o o o o o o o 0 0 o o o 0 
o o o o o o o o o o o o 0 o o o o o o o o o 0 o 0 o o 0 o o 0 o 0 o o o o o 0 o o ' o  o  

(  

0o  0o  J  J  -J  J  0o  J  -J  -J  -J  -J  0o  -J  J  0o  J  J  00  0o  -J  o  J  J  o  0o  J  0o  J  ]  J  J  ]  J  J  J  o  V  ]  J  J  J  0o  
J  o  o  00  .....  0  N  1  0  .....  D  0o  0  o  J  G  o  o  0  w  O  .....  I-'  .....  1-.J  J  o  00  Ca  +>  G  p  G  0  w  p>  1-.J  0  p  p  J  O  0  g  O  I-'  -J  00  +>  o  9  1  00  J  ]  l  0  o  ¢  0  p  G  01  0o  �  v  O  G  O  0o  0  p  l  C  0  1  J  o  J  J  o  0o  -]  01  0  .....  
el  o o  bo do 0 o ..... en o io (.,J en :....i io ..... :....i :....i bo io -s ..... ..... 0 ~o en d io :....i io i o io :....i 

~ 
bo o ~o 

' 
it ~o en 

~ l o 0 0 o +> Co 0 0 00 1-.J C o 0o I-' J 00 J 1 0o N p 0o C/1 C J J ] 4 J 0 01 V o 1 4 00 0 0 0 p 01 J o A l 00 o D C o ..... o o p o -D o o 1-.J 0 0 J o o 1-.J Co 1-.J 00 1-.J 01 J o 0 C o o C o 0 G 0 N Co ht o o 0 o o o 0 o o o 0 o o o o o 0 o o o o o o o 0 o o o o o o o o o o 0 0 o 0 o o o o o 0 o o o 0 0 o o o o o o o o o 0 0 o o o o o o o o 0 o o o o o o o o 0 o o o 0 0 o o o 
o o o 0 o 0 o o o o o o o o 0 o o 0 0 o o 0 o 0 0 o 0 0 0 o 0 0 0 o 0 0 o o 0 o 0 o 0 



ti,) N ti,) tv tv tv N tv tv tv tv tv tv tv tv tv tv tv tv tv tv tv ti,) tv N tv N tv N N tv N tv tv tv N N tv tv tv tv tv N p 4 p D C 0 G G 0 G C G G G tv tv tv tv N N tv tv tv tv ..... l l ..... t ..... ..... ht l ..... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
G tv ..... 0 o 0o V 0 1 D 0 N ..... 0 o 0o J 0 O1 p Co tv ..... 0 o 00 J 0 1 4 G N ..... 0 o 0o J 0 1 p C tv l 

0 o 
? z ? ? z 

� ? ? � 3 3 � 3 � 3 � � Ud 0 o 0 0 0 U 0 0 U 0 U U 0 U t, U U 0 U 0 0 U U  
5  5  £  

•  
5  5  5  5  5  ;  g  

•  •  •  •  
:  

•  
;  ;  

•  
;  

•  •  
;  ;  3 :  6  o· 

! 
I 

! £ I ! ! ± ± : ; ± 5 ± ; £ 5 r i:: 2 3 � � 3 
a 5 

: ; 
0 

£ 
t t f 

£ £ 
t = 

£ 
f 

p.i A A p.i p.i p.i p.i p.i p 

i j % i i 
4 4 '1 4 4 

s s s s s 

: = 
(') g: o 

t 
z � a :I: d U o d 0 0 0 

> 
: d a 0 

2 2 o U z U 0 U 

F £ 
a c 0 '"Cl o : 0 ; 

U rn 
2 $ 5# £ 5 z 

~ 
5 E : 5 # 1 5 ~ I I 

r 
5 ± 

i:: 

: ± 1 : 5 %# 5 5 £ 

: t £ ? : 
::, ::, 0 � ::, 

r 
� 3 

(/J 

5 £ 5 5 
i:: 

5 ~ 
c i:: 

i s i:: 

: E; et 
£ 

£ 
% 

£ z 
::, (/J 

0 $ - 2 5 5 
::, u 

5 

i 
2 

j t 2 £ 5 
0 ::, 0 

§ 
p.i 

00 p.i 

1 
2 a i:: g 5 

.... 

% 
::, 

I 
3 

::, 
::, '< $ i ; 0 to 5 £ s � 2 0 

p.i 

5 2 00 5 s 
2 '< £ 2 p 0 + 

° 

0 0 0 0 0 0 0 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0 0 0 0 0 
1 u, u, 1 01 1 O1 01 1 1 0 01 u, G1 1 u, 1 u, 1 0 O 01 u, 1 1 1 O u, 01 0 U 01 G 1 01 1 u, 01 1 1 1 01 u, 
l ..... l ..... ..... l ..... pl ..... l • ht l ..... bl ..... l ..... l ..... l ..... ..... ..... ..... ..... ll ..... l l ..... ..... ..... ..... ..... ..... l ..... ..... l ..... t ..... io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 9 o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 0 o o o o o o o o 
bo 0 o o o o o o o 0 o o o o o 0 o 0 o o o 0 0 o o o o o o 0 o o 0 o 0 o o o o o o 0 o 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o o 0 0 o 0 o o o o 0 0 0 0 0 0 

a a a au to tu z a a z z a au z a z z z z to z z z z z au to a p z bu z z z z = = U z Up Up to z a 0 0 0 0 0 
2. 

0 0 
2. £. 

( 

? 2. % £. 2. 2. 2. 

� 
2. 2. 2. £. 2. 

0 0 0 0 
2. : 2. 2. 2. £. £. £. 

0 
2. 

0 0 0 8. y 4 '1 y 4 4 4 

# 
et '1 4 4 

5 # 
4 4 

# @ @ @ ; @ 
5 

i:: :,;' i:: i:: @ i:: £ i:: i:: £ £ i:: i:: i:: £ @ @ @ £ £ i:: £ i:: £ i:: C @ # £ 0 

5 5 ? 5 s s s 5 s 3 5 5 s 3 5 s 3 El El c c' c c c c c° o" o" c c c c c o" c 

£ £ s i i : s 3 s s s s i : i : s i s s 5 0 0¢ 0a 0 0q 0 00 00 0q 0¢ 0 

I I I t I t I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I f I t t I I ' ' ' 
I 

l ..... ..... ..... ..... et ..... 
4 p 4 4 J p 4 
p> 4 p p p p 4 

o 0 o o 0 0 o 
o o o o o o o 
0 0 0 0 0 O 0 

o 0 o o b o o 
0 0 0 0 0 0 0 

t ' ' 
I I 

' 
0 I I 0 0 I I I ' ' 

0 0 0 I I 0 ' ' 
I I I ' I 

' ' 
I 

' 
I I 

' 
I 

' ' ' 
I ' ' 

l tv ..... C ..... ..... ..... bl ..... tv tv tv N tv ..... ..... bl N C ..... t C l ..... ..... l ..... ..... l ..... ..... 
l .... ] 0o 1 0 00 J tv 0 00 o 00 tv o 00 o p .... u, 0o J J 0 .... o J 0 o .... p o .... 00 01 J Co 0 J 0 ..... -J .... p» 0 01 0 tv !..:J C � l 0 9 t 0 J O ..... 0o A pl N ..... � O 0o J :--1 p 00 g 00 G N .... p> 0 w 0 0o bl 4 o N 01 
U o io io 01 ..... 0 $» 

io oo 
w o io do -n w 

 
G o o en ll d .... J ..... i o 01 ..... o d io en 01 

do � d io io 

 
io  0 .... 00 tv 0 0 tv 01 tv -J 01 C l -J C 00 p o 0 0 0 o C 0 tv Co 0 o 0 o 0 01 J p 1 C J ..... 00 4 0 O' 

0 N u, l I!-.) o 0 p 0 t 0 u, G p 0 ] 0o 0o J 0 tv p> 0 J O ..... ..... p Co 0 00 0o N u, J 0 t o I!-.) ht G1 .... 0 
o o o o o 0 0 o o o o o o o o 0 o o o o o 0 o o o o o o o o o o o o 0 o o 0 o o o o o 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 o 0 o o o 0 0 o 0 o 0 o o 0 0 0 0 o o 0 o o 0 0 0 o 0 0 o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o 

• 

..... 
J 0o J J 0o o 0o J J o 0o J J J J J 00 o o o o o J o 00 0o 0o J o o J 0o o J 0o 00 J ] 0o 00 J 00 J 
O 0 tv C 0 01 J tv J 0 ] p G J p> C o p 0 0 0 0 t tv 0 4 tv O p ] o J 0 w 0 tv 00 0 tv ll J tv 0 
0 N J J A A o 1 G tv 0 G tv 0 00 C 4 o J 0 G V 00 0 o o 0 o J 0 1 p w 0 1 u, 00 o 0o 0 l p J 
en o io io G ht l 'n i io 

' 
oo io d 'e d bo 'A io io 

~ 
i do 

• i ..... 

 
0 1 ..... 0 do io 

~ 
U d � w i io � io � 

O ..... 0o tv 0 o N C/1 bl 0 u, G 

- 
V G 0o .,I:> o o o o 0o w 0 N C 0 o o 0o 

9 
0 J p G1 Co J ht 0o p 0 0 tv p 0 .,I:> 0 l 00 

- 
C o 0 l p tv G u, 0 G G tv o l o u, 0 1 o 9 C tv o J d p 0 O1 ..... 00 

- 
0 p 0 G 

o o o o o o o o o o o o o o o o 0 o o o o o o o o 0 0 o o o o o o o o o o 0 o o 0 o o 
0 o o 0 o o o o o 0 o 0 0 o 0 o o o o o o 0 0 o o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o o 0 0 0 0 o o 
0 0 o 0 0 0 o o o 0 o 0 o o 0 o 0 o o 0 0 0 o 0 0 o 0 0 0 0 0 0 0 o o 0 o o 0 0 o 0 0 



f'v N f'v f'v N f'v f'v f'v f'v f'v f'v f'v tv tv tv tv N tv tv tv tv tv N tv tv tv tv tv tv tv tv N tv tv tv tv tv tv tv tv tv tv N 00 0o 00 0o o 00 0o J V J -J J J -J J J J 0 0 0 O 0 0 0 O O 0 G G Ul 1 G1 1 G1 Ul G G p p p> p>» p 4 0 01 4 O N ..... 0 o 0o J 0 Ul p G tv ..... 0 o 00 V 0 O p G tv ..... 0 o 00 J 0 1 -+> C tv ..... 0 o 0o ] 0\ Ul 4 

0 o 0 0 o 0 0 0 0 (') 0 0 
, 

c C • 
c, c c i:.. • c 

? 3 ? 3 ? 3 3 ; 3 3 3 3 3 
0 o 0 0 o o 0 0 : r 

5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 
$l) 

3 % A $ % 3 3 .§ 5 5 5 5 5 5 5 5 a a u 't) .... ... . .... .... .... .... 
° £ 5 5 ± 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 2 2 5 

g 
5 5 2 c 0 

i 
0 

t i 
0 0 

i 
2 

c 0 0 c 0 o 0 

£ 2 

I I : 5 t I t t 
i:: i:: £ i:: i:: £ i:: .... A $ A A 

i # ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s 
0q 0a 00 0 0q 00 0. 

0q 0e 0q 

a 

; 
(') z 2 £ 

o 
i 

0 
2 , 

0 U 

° 
(') 

9 0 

7 
c... UJ 7 0 c:, � z ·� 7 U UJ U 

? 
] 

5 
'"(j U z UJ U UJ 

? 
o o U £ 5 i:: 5% 5 rt: £ 

5 
5% 

5 3 

? 
2. 2 

i 
� a. 2. 5 2 i:: £. 

% 
: � £ £ 

% 5 5 
i:: 

5 '< ° 0 ::s a 

a � i = 
5% % 

2. 2 £ 
0 

i § .... (I) 
i:: 2. s £ s 5 £ 5 0 5 z s 

0 

: ; 
c 

; 5 
0 

2 £ 
a &. z £ 

::s .° $ 

z 
g 

: i 
£ 5 a 

i ± 5 z 3 
i:: a i:: 

s 
:,;- 

3 

: 
$l) 2 2 I % 2. .. U z 5 i:: 

• 
i:: E s $ 

! 
f 

2 5 :,;- 5 E 
r-t- 0 $l) 2 

5 ° 
2 

5 
a 3 

• 5 5 • 
$l) 

::s (I) 
0a 

0 

& 

0 0 0 0 0 0 0 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0 0 0 0 0 0 0 O 0 0 0 Ul 1 Ul 1 Ul 01 0 Ul Ul G G G 0 G CJl Ul G1 1 1 CJl 0 CJl 0 1 1 0 1 0 1 0 Ul 01 G O 01 O CJ1 O1 CJl 1 CJ1 G 01 Jl ..... ..... ..... ..... ..... bl ..... ..... ..... l ..... l l l l ..... ..... ..... t l ..... ..... ..... l ..... ..... ..... ..... l l l ..... l l l ..... ..... ..... ..... ..... bl ..... io o io io io io io io io o io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 0 o 0 o 0 b o o o o o o o o o 0 o 0 0 o 0 o o o o o o o 0 0 o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

a a ] U a ttl ttl a a ] ttl a a � a a a tu a a a U a ttl a a ttl a ttl a au au ttl ttl ttl a • ttl ttl a au cs Up 
a 

# � 0 a 0 0 0 0 0 0 0 

� 
0 

� 
a 0 

i 
0 : 0 0 

� 
0 0 0 0 0 0 a 0 0 0 0 0 0 0 a 0 0 0 0 

# # # 

• 
; # 

• 
4 

; # 
4 

# # # [ 
• 

# # # # 
4 

# 
4 t 4 4 4 4 4 4 '1 4 4 4 4 4 

s 5 5 ° # @ [ 5 [ @ @ @ [ ° @ @ @ 
5 

0 0 0 0 

2 5 z 
s 5 E 2 ! 5 E 5 ! ? s 5 s 5 s 5 5 s E 5 5 5 s 5 5 s s 5 5 5 s c c a c c a° O" c O" c c° c c c c 

i : s : i : : ! : : : i i i £ : : : : i : : i i : : : : £ : £ i s : £ : i : : i 0 
0 

l l 
00 0o 
..... ..... 
o o 
v) C 
-+> 4 

o 0 
0 0 

t I 0 I I I I I I 0 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I t I I I I I I I 

..... ..... l 
4 p> 

A p p p 
o o o 
co o o 
0 0 0 
o o o 
0 0 0 
0 0 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 0 I I I I I I I I I I I I 

..... ..... N ..... tv tv Co N C tv D> tv ..... l l ..... ..... ..... ..... l ..... l ..... tv p tv tv N ll ..... N 
Co 0 ..... 1 p tv 0 0 0 00 ..... 4 0 J J 00 ..... 0 o J 01 -J 0 0o ] tv J J ..... N tv J J 0 A J 0 0 ..... 0 1 0 o 
D 0 o g1 C o tv 00 p» D> Iv ..... C 0 g 0o 0 0 0 l Ul ..... ..... ..... O 9o 0\ C CJl 0 0 0 o 0o J 0 OT p A J 0 0 0 
:..;i oo 's N o i io o ~o io i CJ1 oo l J C 

oo io o 

 
o :..;i 1 'A w J io io 

 ~ 
o o 's o o '.i,. CJ1 :..;i d d do 's o J -+> 0 ..... 0 l 0 0 1 G J 0 01 p p 0o CJl J 01 ..... o o .l 0 J 00 G 0 0 0 0 tv 0 0 C 0 G ..... o tv 0 p> ..... 

0 4 01 J tv O ..... o o 0o C 0 o O1 O 4 -J C 00 D tv -J 0 l 00 o tv 0 0 C o tv o O 0o G 0 1 ] -J o p Ul o 0 o o o o o o o o o o o o o o 0 o o 0 o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o 0 0 

• l ; ..... 
; o o o 0o 00 0o o 00 o ..... o 0o -J 0o 00 0o J J J J 00 J J 0o J J -J -J J --J o -J J 00 0o -J ..... o 00 o 0o J o G p» 01 0 o 0o 1 0 1 ..... O o C/1 N tv p 0 ..... p tv 0 tv ..... G N 00 tv tv 0 tv ..... N Go tv o tv ..... 0o 0 ..... 0 01 D 0 0 0 J 01 ..... p 0 0 J p G C/1 tv -J 0 tv 0o tv 0 J v) C G 00 0 00 1 ] 00 g tv ..... 0 o tv -J 0 0 o 0o tv J ~o io o i 0 io io o bo bo io CJ1 oo 

b 

 
co bo io 0 

 
o :..;i CJ1 's w 3 io io :..;i w ..... o 

' 
o o 't CJ1 < d d d 

' 
o 

J C o ..... 0 ..... 0 0 o J J 0 0 p p 00 CJ1 J C/1 l o o 0 0 J 00 C C/1 0 0 0 tv o 0 v) 0 C ..... o N v) p ..... l o 0o O ..... C/1 0 00 00 ..... N C/1 00 p C/1 C 0 tv J G l O o 0 v 0o ..... o C/1 tv p> ..... 00 p V tv C/1 p> 0 O 00 G -+> o o o o bo o o o o o o o o o b 0 o 0 o o o o o 0 0 o o o o o o o o o o o o o o o o o o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



G G 0 O G 0 G G G G C G G G G G O C C G G C Co C C C G C G C tv tv tv N tv tv tv tv tv tv tv tv N 2 tv tv N tv tv tv tv N tv ..... ht ..... ..... l l ..... ..... l ..... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o o o o o o o o o o 00 0o 0o 10 0o ] O O p w I).;) l 0 o 0o J 0 CTI D> C tv ..... 0 o 0o J O G p G tv l 0 o 00 J 0 1 J w N ..... 0 o 00 J 

F 5 
z 

: : 
z 

5 
; 

• 
F F 

• : : : : 
o 0 o (") 0 o 0 0 ; ; ; : ; ; ::c: • • ::c: ::c: • ::c: ::c: 0 o 0 0 0 

t ? : 
d E F 

.... 

E 
.... 

E 
.... 

t f t t 5 t t I • 
s 

• : • • 
: : : r±: ±±; c° c c 

t 
(1) (1) 0 0 

: £ 
a 0 (1) a (1) (1) 0 (1) 

c° O" c' c' 

$ 
O" c° C C £ £ C 5 £ £ 

£ 0 � � 0 � (1) 4 4 t 4 4 "1 t s s g s s s $ � $ # 4 t t 0 (1) (1) 0 0 0 (1) 0 p Pl A 2 Pl � 
° E ° E E E ! 

; 

5 
£ £ C C £ C £ 

% &9. &9. g ,. $ s s s s 5 5 5 53 5 5 3 
0 (') ey (') e (') c e (') 

(/l (/l (/l (/l (/l 

s s s s s s s g s 
Pl Pl 4 p 2 Pl Pl A Pl 

0 

: 1 
z 0 

£ : 
0 U c z rn ] rn : : rn 

° 
rn � ] o rn 0 

' 
2 � (") 

1 
: 

? 
0 

f 
• 

a ] 
3 0 ; z 'ti e 0 % 2 5 E 5 

~ 5 r 
5 : = 

£ C 

z 
C s � 6- C 

5 t s 
5 

i 
5; 5 

C C ::;.· 

= 
2 

t 
i::.: 

0 

t 
g. � 5 5 

4 

: 
E z 

(1) 

5 � s 

I 
s9 

::, E �- 3 ± 
0 y "O 

s 5 
C 

£ £ 2 

I 5 
et 

t � ° i 2. g a � 2. 5 3 5 3 f 
? 4 

% 
$ s £ E 

• 
2. 2 

# 5 
(1) £ 

i 
� p B 3 • 5 s £ 

0 

s i 
Pl 

::, 
£ 2. 

i 
.... 

2 
.... 

5 
£ 

5 
t 

&9. : A (1) 
# 

p 
.... 13 z (/l :::3 

.... z p 

F 
(') C 

A (/l 
00 

Pl 

s ; ::c: 0 z z 5 # 
Pl 0 

s 5 E 0. 

0 0 0 O 0 0 0 O 0 0 0 O 0 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0\ 0 0 0 0 O 0 0 0 0 0 0 1 G1 G1 CJl G CJl CJl O1 CJl G1 1 G1 0 CJl CJl CJl CJl CJl CTI 01 CJl O 1 G 1 CTI O1 CTI 1 CTI CTI 1 1 CTI 1 G1 CTI 01 0 01 CTI 1 G ..... ..... l l bl ..... ..... ..... ..... 
• ..... bl ..... ..... l l l ..... ..... bl ..... l l l ..... ..... ..... ..... l ..... ..... l el ..... bl ..... ..... l ..... ..... ..... bl l io io io io io io io io lo io io io io io io io io o io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io io 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o b o 0 o o o o o o 0 o o o 0 o o o o o o o o 0 o o o o o b 0 o o 0 o 0 0 o o o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

a U U z co to a a a UU a z a z a au a Us a a tu co a a 
= 

a a U a z a U a au a tJj a a a a au au a a (1) 

? 2. 
(1) 0 (1) 0 (1) 0 (1) 

2. � 8. 
a 0 0 (1) 0 0 0 (1) 0 � 2. (1) 0 0 

2 2. a 0 (1) 0 0 0 0 (1) a (1) 0 0 (1) "1 4 4 4 4 4 t 4 

# # 
4 4 4 4 4 4 4 4 ¢ 4 4 4 4 4 et 4 

3 
4 4 4 4 4 4 "1 @ @ £ 5 # # # @ @ £ @ C @ @ # @ @ @ @ @ 5 C @ # @ i::: @ [ # [ @ # @ @ # 

i 
@ # (1) 

5 5 5 13 5 E 13 5 5 2 13 13 13 

: 
5 ? 5 

: 
? 5 5 5 5 13 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 c' c' c' c c c' c c c c' 

5 
c c c' O" c 

i : s i : 3 i : : i s i : : £ : : : £ : s s £ i s i i i : i : £ : s q 0a 0q 0 0 00 00 00 

t 

' ' 
t 

' ' 
I I 

' 
t I 

' ' 
t t t 

' 
I 

' ' ' 
I 

' ' 
I 

' 
t I 

' 
I I I t f I 

' 
I I I I 

' 
l ' 

..... ..... bl ..... 
D p 4 p 
4 p 

A p 
o o 0 0 o o o o 
O OI 0 O 
o b o o 
0 0 0 0 

' 
I I 0 t 

' ' 
I t I I 0 I f I I 

' ' 
I I l 

' ' ' ' ' 
0 

' ' ' 
t l f I t I 0 I I I I I 

' 

l ..... 0 I).;) l bl I).;) N ..... G ..... l I).;) ll ..... ..... l l ..... ..... 1 .I>, C G tv C ..... ..... l tv tv l ..... bl ..... ..... ..... ..... 
0 0o 0o o G1 ..... o 0 > 0 p> ..... 0 G1 C 0 0o ..... tv CTI 0 00 J o o G 00 ..... p ..... 00 C G tv I).;) ..... p> 0 0 o Co 4 l p> o J CTI G 0 N o G1 G 0 00 0 00 I).;) J 0 ..... 0 ..... A D O 0 C J 00 O 0 :--1 l • N p 00 G ..... 0o I).;) ] 00 g1 g 
o 

 
oo o en oo 

CTI o io c io o o o 
 

I).;) io bo io o o o 0\ o ..... io -± 

 
o ..... io :...i bo io i io o o 

 
00 o CTI ..... 

Go C G 1 o G O 0 tv 01 ..... ..... 0 tv 0 p 0 C 1 w 0 -J 01 .I>, 00 ..... 0 tv o 00 tv 0 00 p 01 ..... G1 p o .I>, o U o 
w tv O1 0o ..... l ..... N J 01 G o N ..... J 00 0 0\ 0 0 0 0 C J 00 00 G o o J 0 0 N G 01 C J 01 p tv o 00 AN 

o o o o o o o o o o o o 0 o o o o o o 0 o o 0 o o o o 0 o o o 0 o o 0 o o o o o o o o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 

bl ..... ht ..... 
t'"' 

J J 0o 0o "-1 00 J -J J 00 0o o o 0o -] o 00 J J 0o J 00 J 00 io o ..... o 00 o J J J J 00 00 o J J 0o J J J 
1 4 G o 0 0 p 0 o 0o o ..... l ..... 00 0 C 0\ -J 0 G G tv 4 p 00 0o 0 o 0\ 0 00 00 J 0o 0 G o 1 p o o 0 0 ..... o t'"' O1 tv A ..... V 1 CTI p 00 0 p o 00 C N G 0 0 00 00 g1 o p 00 N o G Co p> 0 0 O v 0 p o 0 :--1 !"' b :...i ~o bl (J1 ~o 01 o io d io 

l o ~o 't io io ~o io o io o o o ..... io 'e :...i o ..... io :...i bo io i io ..... o 
 

~o b CTI ..... 
0 C C 01 o CTI 0 O tv 0 ..... ..... 0 tv 0 p 1 Co p C 0 ] 0 p 00 t o tv o 00 tv 0 0o p 1 l 01 p o p o 0 o tv l 4 G 0 0 0 O 0 p D p ..... 0 0 -J CTI CTI o 01 CTI G1 tv 0 J -J 00 00 00 0\ CTI CTI ..... Iv p tv N p G ..... 00 -J ..... 
o o o o o o o o o o o o o o 0 0 b o 0 o o o o b o o o o o o o o o o 0 o o 0 o o o o o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



-J 00 
o 
A» 

n 
+ O 
O + 

o b 
0 0 
0 0  

..... .....  

G  N  
]  

o  
]  

+  

o  o  
0  0  
0  0  

I  I  I  t  I  I  I  I  I  I  I  I  I  I  I  

G  
D>  CO  0  
o  1  0  

s  i  o  
00  00  "  

O1  O  O  

o  o b  bo  
o  o  o  o  
0  0  0  0  

.....  

V  -  -  00  0  !  0  V  00  00  00  00  l  V  00  -1  J  O  00  O  V  
A  O  p  A  O  V  O  00  0  O  O  G  G  
0o  !  O  G  O  4  0  O  o  4  o  ¢  0  o  

o  o  o  o  a o i  i o ~  o s  o b  b  o  o s  i  o  
p>  Q  G  '  V  O  GI  O  0  G  l  
g  o  0  O  O0  O  0o  1  O  4  g1  g1  0  0  4  4  ¢0  

? ? b o b o b b b o b b bo b b b b o b o o  
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
o  o  o  o  o  o  o  o  o  o  o  o  o  


